Муниципальное автономное ‘общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени

Героя Советского Союза Алексея Петровича. Компанийца»

ПРИКАЗ-ОУ
01.09.2023 г.

№390

ст-ца Пластуновская

О внесениив расписаниеобязательного урока «Разговор о важном»,

«Россия-мои горизонты»

На основании письма от 14 июля 2023г №47-01-13-13168/23 «О формировании

учебных планов для общеобразовательных организаций на 2023-2024 учебный год»

приказываю:
1. Внести в Программу Воспитание раздел «Разговор © важном», «Россия мои

горизонты».
2.Классным руководителям 1-1! классов : Пруцаковой Г.В., Алейниковой о.В.,

Бурлай В... Кравцовой Г.В., ХристининойН.Ф. КравцовойН.С., Гордиевской

О.А. Харченко ТС. Кузнецовой А.В-, Кудрявцевой И.Н. Сидоренко ДД»

Кудрявцевой Л.Н. Лушпай Л.В., Чуб В.С._Иосифовой АО.Гусевой О.А.

Козыревой Н.И., Власовой Н.В., Чуб Я.А., Ярковой И.В., Веселовой Н.В.,

Демченко Е.А. Кашаевой А.Д. Максимовой Я.Ю., `Цыганковой о.В.,

‚ Игошиной Е.М. Кондратенко `Л.Ф., Бондарец С.М. в соответствии ©

расписанием проводить каждый понедельник первым уроком «Разговор ©

тажном» и каждый четверг «Россия-мои горизонты» согласно рабочей

программе,
2.1. Предоставлять фотоотчет и конспект урока «Разговор о важном», «Россия-

мои горизонты» каждый вторник, пятницу заместителю директора по ВР

Слюсаренко В.А.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР СлюсаренкоВ.А.

иисве л.н. Устьянова